
 
 

Delock Scatola di connessione in fibra ottica 2 x
SC/APC Simplex con set di cavi di discesa 20 m
 

 

Descrizione
 

Questo set di connessione FTTH preassemblato Delock è ideale per
configurare in modo rapido e sicuro la rete in fibra ottica negli edifici.

Scatola di connessione per montaggio a parete e su guida
DIN
La scatola di connessione dispone di aperture di montaggio per il
fissaggio alle scatole da incasso e alle scatole da parete a cavità. Le
clip integrate consentono il montaggio su una guida DIN da 35 mm in
orizzontale e verticale.

Con cavo di derivazione FTTH
Il cavo di derivazione si trova su una bobina in una scatola di cartone
e i cavi sono già montati nella scatola di connessione. La scatola di
cartone chiusa consente di estrarre facilmente i cavi e di posarli fino
al distributore dell'abitazione.

 

Articolo n. 85932
 

 EAN: 4043619859320
 

Paese di origine: China
 

Pacchetto: Box

 

 

Specifiche

Scatola di connessione in fibra ottica per applicazioni FTTH
Scatola di connessione con 2 x accoppiatori SC/APC Simplex
4 slot per attacchi SC Simplex o LC Duplex
Montaggio su guida DIN: 35 mm
Montaggio a parete
Diametro cavo: ca. 4 mm
Cavo di derivazione con G657.Fibra A1
Materiale del rivestimento del cavo: LSOH
Lunghezza cavo: ca. 20 m
Adatto sia per uso interno ed esterno
Temperatura ambientale: -40 °C ~ 85 °C
Custodia colore: bianco
Materiale custodia: ABS
Dimensioni (LxPxA): ca. 260 x 260 x 60 mm

 

© 2024 by Delock. Tutti i nomi e i simboli citati qui sono di proprietà dei rispettivi produttori. Salvo errori
di stampa, modifiche ed errori.

www.delock.com
85932

1 / 3
25.01.2023



 

Contenuto della confezione

Set connessione in fibra ottica

 
 

Immagini
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

Montaggio a parete
Montaggio su guida DIN: 35 mm
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatura di esercizio:
 

  
 

-40 °C ~ 85 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Custodia colore:
 

  
 

bianco
 

 

   Materiale custodia:
 

  
 

ABS
 

 

   Cable length:
 

  
 

20 m
 

 

   Diametro cavo:
 

  
 

4 mm
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